- 33 Prooemium-0688 3
Prooemium-0688 34 Et haec videntur satis de isto prooemio, et de toto lib 1 De Anima,
- 34 Prooemium-0701 3
Prooemium-0701 Nam quod haec doctrina scientia sit, patet ex dictis in principio
- 35 d.1-0044 10
d.1-0044 et phantasiam, et appetitum, ut patet, quia si dividantur haec omnia
- 36 d.1, q.1-0121 3
d.1, q.1-0121 6 Et haec sit huius quaestionis conclusio, cuius probationem
- 37 d.1, q.1-0179 1
d.1, q.1-0179 haec unio non est sufficiens ad rationem animae, sed necesse est quod
- 38 d.1, q.2-0026 9
d.1, q.2-0026 3 Utrum actus primus sit perfectior secundo. Et haec videbantur *
- 39 d.1, q.2-0061 11
d.1, q.2-0061 constituendam rei essentiam; et talis est perfectior actu secundo. Sed haec
- 40 d.1, q.2-0203 5
d.1, q.2-0203 omnibus formis substantialibus. Et haec est expositio D Thomae,
- 41 d.1, q.3-0056 1
d.1, q.3-0056 haec aptitudo ex essentia sequeretur, supponeret essentiam animae *
- 42 d.1, q.3-0060 9
d.1, q.3-0060 in simili de aptitudine materiae primae. Quia tamen haec aptitudo ad
- 43 d.1, q.3-0074 11
d.1, q.3-0074 2 in effectu formali quem habent in ipsa materia. Et haec est
- 44 d.1, q.4-0124 3
d.1, q.4-0124 Cum ergo haec sit sola quidditativa definitio animae, univoce
- 45 d.1, q.4-0125 11
d.1, q.4-0125 convenit cuicumque rei quae proprie anima est. Quod si alicui haec
- 46 d.1, q.4-0188 4
d.1, q.4-0188 Et confirmatur, Nam haec definitio non est descriptiva.
- 47 d.1, q.4-0196 3
d.1, q.4-0196 esse, et haec duo distincta sunt, ita etiam esse principium essendi et
- 48 d.1, q.4-0202 1
d.1, q.4-0202 haec duo in illa distincta sunt.
- 49 d.1, q.4-0227 4
d.1, q.4-0227 modo ordinatur ad haec, quo ipsum esse et operari inter se *
- 50 d.1, q.4-0271 7
d.1, q.4-0271 primam definitionem per secundam, nisi in quantum haec secunda est
- 51 d.1, q.4-0272 2
d.1, q.4-0272 notior; haec autem secunda non est notior in se, sed quoad nos; ergo
- 52 d.1, q.4-0282 5
d.1, q.4-0282 Quod confirmatur, quia si haec non est demonstratio

- 53 d.1, q.4-0284 2
d.1, q.4-0284 sed haec non per se ?
- 54 d.1, q.4-0307 6
d.1, q.4-0307 per causales propositiones rem explicando, haec est vera: "Quia anima
- 55 d.1, q.4-0343 4
d.1, q.4-0343 dicitur quia, et haec propter quid, quia illa data est in communi,
- 56 d.1, q.4-0344 1
d.1, q.4-0344 haec vero descendit usque ad particulares animas, et dat medium *
- 57 d.1, q.4-0345 8
d.1, q.4-0345 sufficiens ad demonstrandum omnes passiones earum. Tamen haec *
- 58 d.1, q.4-0402 5
d.1, q.4-0402 dicta illis locis, et haec et illa melius intelligentur.
- 59 d.2-0008 5
d.2-0008 citavimus, 3 et praeterea haec quae ex tertio capite, 4 et ex principio quarti
- 60 d.2, q.1-0027 3
d.2, q.1-0027 modorum, nam haec differentia est minima omnium, quae reperitur inter
- 61 d.2, q.1-0107 5
d.2, q.1-0107 animalia, vel homines; et haec omnia habent animam vegetativam.
- 62 d.2, q.1-0147 3
d.2, q.1-0147 plantae vero haec non habent, nam omnia quae dormiunt expergisci
- 63 d.2, q.1-0188 6
d.2, q.1-0188 rei ad aliam, non tamen haec quae in vivente fit. Similiter disponere
- 64 d.2, q.1-0194 6
d.2, q.1-0194 in modo appetitus. Omnia enim haec appetunt sine actu elicitio; et ideo
- 65 d.2, q.2-0008 7
d.2, q.2-0008 est principium alicuius actionis vitalis; sed haec forma non est *
- 66 d.2, q.2-0015 4
d.2, q.2-0015 ab operatione; sed haec forma non est huiusmodi, quia naturaliter agit;
- 67 d.2, q.2-0018 5
d.2, q.2-0018 hominum, communis sententia, quod haec forma est vera anima, et quod
- 68 d.2, q.2-0021 7
d.2, q.2-0021 Patet, 1 ex prima definitione animae; haec autem forma
- 69 d.2, q.2-0035 2
d.2, q.2-0035 inter haec habent medium res sentientes; ergo, si in duobus extremis
- 70 d.2, q.2-0098 9
d.2, q.2-0098 sentire, sicut est evidens ignem calefacere. Quod si haec non est *
- 71 d.2, q.2-0127 6
d.2, q.2-0127 nihil esset utile nisi possemus haec fugere, illa prosequi. Unde istae duae
- 72 d.2, q.2-0142 9
d.2, q.2-0142 opus vitae; nec est simile de inanimatis, quia haec non moventur per